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Picture shown may not represent model quoted

Για να διασφαλίσουμε πως θα ταιριάξει απόλυτα στην εφαρμογή που
επιθυμείτε, η VP300 διατίθεται σε ποικιλία εκδόσεων και παραλλαγών. Για
ένα ενεργειακά αποδοτικό καθαρισμό η έκδοση VP300 eco παρέχει
εξαιρετική απόδοση καθαρισμού και ένα πολύ χαμηλό επίπεδο θορύβου
καθιστώντας την κατάλληλη για εργασίες κατά τη διάρκεια της ημέρας.
Η σειρά Nilfisk VP300 είναι μία βασική, καλοσχεδιασμένη και ανθεκτική
ηλεκτρική σκούπα που μπορείτε να εμπιστευθείτε για τις καθημερινές σας
εργασίες. Είναι ιδανική για τον καθαρισμό γραφείων, ξενοδοχείων,
καταστημάτων και για παρόμοιες εφαρμογές καθαρισμού.
 Η σειρά Nilfisk VP300 διαθέτει υψηλότατο επίπεδο φίλτρωσης με το
φίλτρο HEPA H13 που διατίθεται ως στάνταρντ σε όλες τις εκδόσεις. Το
HEPA H13 βοηθάει στην διατήρηση υψηλής ποιότητας αέρα στο 
περιβάλλον καθαρισμού.

• Καλύτερη χωρητικότητα στην κατηγορία της που συνεπάγεται
λιγότερος χαμένος χρόνος στην αλλαγή φιλτρόσακων

• Ζυγίζει από 5kg κάνοντας εύκολη τη μεταφορά της από χώρο σε χώρο
• Χαμηλό επίπεδο θορύβου από 58 dB(A) που κάνει την VP300

κατάλληλη για καθαρισμό κατά τη διάρκεια της ημέρας
• Υψηλό επίπεδο φίλτρωσης με το φίλτρο HEPA H13
• Ασφαλής αποθήκευση και εύκολη πρόσβαση στα εξαρτήματα και στο καλώδιο τροφοδοσίας
• Διπλή ταχύτητα σε επιλεγμένες εκδόσεις για προσαρμοσμένη χρήση σε μια ευρύτερη ποικιλία εφαρμογών
• Αποσπώμενο πορτοκαλί καλώδιο σε επιλεγμένες εκδόσεις.
• Η VP300 μπορεί να μεταφερθεί άνετα και με ασφάλεια στο ένα χέρι

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

VP300 ECO
HEPA EU

VP300 HEPA
Basic EU

VP300 HEPA
EU2

Hose and ConnectionHose and ConnectionHose and ConnectionHose and Connection

EXTENSION TUBE D32                      11112401 0

TELESCOPIC TUBE ACC.                    107403804 1 ●

ΕΥΚΑΜΠΟΣ ΣΩΛ.ΠΛΗΡΗΣ (ΜΑΥΡΟΣ)ΜΕ
ΗΜΙΚΥΡΤΟ 147 0765 500 1 ● ● ●

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ 011 8130 500 1

ΣΩΛ. ΠΡΟΕΚΤΑΣΗΣ ALUMINIUM 011 6431 500 2 ●

Hose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum Cleaner

HOSE 38/32 W. CURVED TUBE GD            12018001 0

Επαγγελματικές απορροφητικές σκούπες VP300 HEPA
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Included accessories Ref. no. Min.
required

VP300 ECO
HEPA EU

VP300 HEPA
Basic EU

VP300 HEPA
EU2

Hard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor Nozzle

ΠΕΛΜΑ ΣΚΛΗΡΩΝ ΔΑΠΕΔΩΝ MULTI 32 MM 140 6700 540 1

Nozzle - VacuumNozzle - VacuumNozzle - VacuumNozzle - Vacuum

AΚΡΟΦΥΣΙΟ ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ 140 8244 500 1 ● ●

COMBI NOZZLE RD295P W.CLIP              107417790 0 ● ●

CREVICE NOZZLE                          107408039 0 ● ● ●

NA38 COMBI NOZZLE WO CLICK KIT          107418965 0 ●

ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΔΑΠΕΔΩΝ COMBI 140 8492 520 1

ΠΛΑΚΕ ΡΥΓΧΟΣ  Ø32 L153 ΜΑΥΡΟ 147 0146 500 1 ●

FilterFilterFilterFilter

HEPA FILTER                             107402902 1

HEPA FilterHEPA FilterHEPA FilterHEPA Filter

 ΦΙΛΤΡΟ HEPA Η13 147 1250 600 0 ● ● ●

Extension TubeExtension TubeExtension TubeExtension Tube

ΣΩΛ. ΠΡΟΕΚΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 140 8246 040 1 ●

Dust Bag and FilterDust Bag and FilterDust Bag and FilterDust Bag and Filter

Επαγγελματικές απορροφητικές σκούπες VP300 HEPA
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Included accessories Ref. no. Min.
required

VP300 ECO
HEPA EU

VP300 HEPA
Basic EU

VP300 HEPA
EU2

ΦΙΛΤΡΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ 147 1432 500 1 ● ● ●

OtherOtherOtherOther

DETACH CORD SET 10M ORANGE EU           107402676 1 ●

DETACH CORD SET 10M ORANGE UK           107402677 1

DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ          107402678 1

DETACH CORD SET 15M ORANGE EU           107402901 1

NUMATIC ADAPTER 20PCS                   107401199 1

Model VP300 ECO HEPA
EU

VP300 HEPA Basic
EU VP300 HEPA EU2

Ref. no. 107415311 107415322 41600871

PRODUCT FEATURES

AΠΟΣΠΩΜΕΝΟ ΗΛ.ΚΑΛΩΔΙΟ ●

ΦΙΛΤΡΟΣΑΚΚΟΣ  (1 ΤΕΜ) ● ● ●

With fixed cable ● ●

HEPA ΦΙΛΤΡΟ ● ● ●

ΔΥΟ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ●

H13 Exhaust filter ● ● ●

Technical specifications VP300 ECO HEPA
EU

VP300 HEPA Basic
EU VP300 HEPA EU2

ΤΑΣΗ (V) 220-240 220-240 220-240

ΣΥΧΝΟΤΗΤΑ  (HZ) 50-60 50-60 50-60

IP ΚΛΑΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ IP20 IP20 IP20

ΙΣΧΥΣ (W) 400 800 800/400

ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ ΙΣΧΥΣ ΑΚΡΟ ΣΩΛΗΝΑ   (W) 110 215 215/110

ΡΟΗ ΑΕΡΑ (L/SEC) 25 32 32/25

Επαγγελματικές απορροφητικές σκούπες VP300 HEPA
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Technical specifications VP300 ECO HEPA
EU

VP300 HEPA Basic
EU VP300 HEPA EU2

ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ ΣΤΟ ΠΕΛΜΑ (KPA) 15 22 22/15

Sound pressure level dB(A) IEC/EN 60335-2-69 58 62 62/58

ΣΤΑΘΜΗ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ (dB(A) BS 5415)

ΣΤΑΘΜΗ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΙΣΧΥΟΣ (dB(A) IEC 704)

ΜΗΚΟΣ ΚΑΛΩΔΙΟΥ (M) 10 10 10

ΧΩΤΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΦΙΛΤΡΟΣΑΚΚΟΥ (L) 10 10 10

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΚΥΡΙΟΥ ΦΙΛΤΡΟΥ  (CM²) 2400 2400 2400

ΑΡΙΘΜΟΣ  ΦΙΛΤΡΩΝ 4 4 4

ΜΗΚΟΣ X ΠΛΑΤΟΣ X ΥΨΟΣ (MM) 395x340x390 395x340x390 395x340x390

ΒΑΡΟΣ (KG) 5 5.5 5.5

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

VP300 ECO
HEPA EU

VP300 HEPA
Basic EU

VP300 HEPA
EU2

Hose and ConnectionHose and ConnectionHose and ConnectionHose and Connection

EXTENSION TUBE D32                      11112401 0

TELESCOPIC TUBE ACC.                    107403804 1 ● ○ ○

ΕΥΚΑΜΠΟΣ ΣΩΛ.ΠΛΗΡΗΣ (ΜΑΥΡΟΣ)ΜΕ
ΗΜΙΚΥΡΤΟ 147 0765 500 1 ● ● ●

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ 011 8130 500 1 ○ ○ ○

ΣΩΛ. ΠΡΟΕΚΤΑΣΗΣ ALUMINIUM 011 6431 500 2 ○ ○ ●

Hose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum CleanerHose Vacuum Cleaner

HOSE 38/32 W. CURVED TUBE GD            12018001 0

HOSE CPL ANTISTATIC BLACK               107415116 0 ○ ○ ○

Dust Bag and FilterDust Bag and FilterDust Bag and FilterDust Bag and Filter

Επαγγελματικές απορροφητικές σκούπες VP300 HEPA



Χαμηλές τιμές – υψηλή ποιότητα

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16300

Accessories Ref. no. Min.
required

VP300 ECO
HEPA EU

VP300 HEPA
Basic EU

VP300 HEPA
EU2

DUST BAG 5-PCS                          82367810 1 ○ ○ ○

SYNTHETIC DUST BAG 10L -10 PCS          82367820 0 ○ ○ ○

ΦΙΛΤΡΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ 147 1432 500 1 ● ● ●

ΦΙΛΤΡΟΣΑΚΚΟΙ -10ΤΕΜ 140 8618 000 1 ○ ○ ○

OtherOtherOtherOther

DETACH CORD SET 10M ORANGE EU           107402676 1 ●

DETACH CORD SET 10M ORANGE UK           107402677 1 ○

DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ          107402678 1

DETACH CORD SET 15M ORANGE EU           107402901 1 ○

NUMATIC ADAPTER 20PCS                   107401199 1 ○ ○ ○

FilterFilterFilterFilter

HEPA FILTER                             107402902 1

Combination NozzleCombination NozzleCombination NozzleCombination Nozzle

ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΔΑΠΕΔΩΝ COMBI 107403122 1

Hard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor Nozzle

Επαγγελματικές απορροφητικές σκούπες VP300 HEPA
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Accessories Ref. no. Min.
required

VP300 ECO
HEPA EU

VP300 HEPA
Basic EU

VP300 HEPA
EU2

HARDFLOOR NOZZLE 350MM KIT              107413080 0 ○ ○ ○

HARDFLOOR NOZZLE 495MM KIT              107413081 0 ○ ○ ○

ΠΕΛΜΑ ΣΚΛΗΡΩΝ ΔΑΠΕΔΩΝ MULTI 32 MM 140 6700 540 1 ○ ○ ○

Nozzle - VacuumNozzle - VacuumNozzle - VacuumNozzle - Vacuum

AΚΡΟΦΥΣΙΟ ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ 140 8244 500 1 ○ ● ●

COMBI NOZZLE RD295P W.CLIP              107417790 0 ○ ● ●

CREVICE NOZZLE                          107408039 0 ● ● ●

NA38 COMBI NOZZLE WO CLICK KIT          107418965 0 ●

ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΔΑΠΕΔΩΝ COMBI 140 8492 520 1 ○ ○ ○

ΠΛΑΚΕ ΡΥΓΧΟΣ  Ø32 L153 ΜΑΥΡΟ 147 0146 500 1 ●

Extension TubeExtension TubeExtension TubeExtension Tube

ΣΩΛ. ΠΡΟΕΚΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 140 8246 040 1 ○ ● ○

HEPA FilterHEPA FilterHEPA FilterHEPA Filter

 ΦΙΛΤΡΟ HEPA Η13 147 1250 600 0 ● ● ●

Επαγγελματικές απορροφητικές σκούπες VP300 HEPA


